Suplementa Dotações Orçamentárias,
aponta recurso e dá outras
providências.

o ~REFEITO MUNICIPAL DRNOVO HAMBURGO,
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte lei: , '
Art. 1° E suplementado, num total de R$ 4.671.237,0'0' (quatro milhões,

seiscentos e setenta e um mil duzentos e trinta e sete reais), as seguintes dotações orçamentárias:
1.0'1.0'2.0'4 SECRETARIA DE AGRICULTURA
1.0'1.0'2.0'4.0'3.0'0'.0'20'.60'6.0'0'0'4.2.0'0'6 Manutenção da Diretoria
3.3.9.0'.39.26.0'0'.0'0' Outros Serviços de Terc.P.J. - Aluguéis de Móv.,

Imóveis e Equip ,........

[...]

3.3.5.0.43.00.00.00 Subvenções Sociais ~........................... 36.185.00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO: ••••••••••••••••••••••.•••••..•••••.•4.671.237,00
Art. 2° Servirá de recurso para atender a despesa do artigo anterior

excesso de arrecadação apurado no corrente exercício, no valor de R$ 4.671.237,00 (quatro milhões,
seiscentos e setenta e um mil duzentos e trinta e sete reais)

Art. 3° .EsLei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário;.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO,
aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro do ano de 2004.